2021年10月21日(木)

報道関係各位                                                       株式会社ブシロード

「アサルトリリィ Last Bullet」、

復刻イベント「ブーステッド・フレンド」を開始！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）と株式会社ポケラボ（本

社：東京都港区、代表取締役社長：前田悠太、グリー株式会社100%子会社）は、好評配信中のゲー

ムアプリ「アサルトリリィ Last Bullet」にて、10月21日(木)より復刻イベント「ブーステッド・フレンド」を開始しま

したことをお知らせ致します。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

PV：https://youtu.be/MT7rMBMrkzg

■イベントクエスト「ブーステッド・フレンド」を配信開始！

イベントクエストではアイテム「ブーステッド・フレンドメダル」をドロップ報酬として手に入れることができます。

集めたアイテムはメダル交換所にて、★5メモリア「夜に潜む」や各種強化素材などと交換することができる他、収

集したアイテムの数に応じて「個人達成報酬」「レギオン達成報酬」などの報酬が獲得できます。

また、ステージEX2初回クリア報酬では「★5確定ガチャチケットVer.2」が獲得できます。

さらに、ログインボーナスとして7日間ログインすると最大で「ラムネ」1個、「ブーステッド・フレンドメダル」6,000枚、

「マギジュエル」300個、デイリーミッションボーナスとして毎日「ラムネ」5個、「コイン」25万枚等のアイテムを獲得

できます。

https://youtu.be/MT7rMBMrkzg

※イベントクエストは「NORMAL：第1章 1話 雨中の救出作戦ステージ10」をクリア後にプレイできるようになります。

【開催期間】

2021年10月21日(木) 12:00 ～ 2021年10月31日(日) 11:59

※開催期間は予告なく変更の場合がございます。

【主な報酬】

HARD:ステージEX2初回クリア報酬 「★5確定ガチャチケットVer.2」

【イベントログインボーナス開催期間】

2021年10月22日(金) 5:00 ～ 2021年10月31日(日) 4:59

【イベントデイリーミッション開催期間】

2021年10月21日(木) 12:00 ～ 2021年10月31日(日) 11:59

【イベントあらすじ】

ヒュージ研究機関『G.E.H.E.N.A.（ゲヘナ）』は非人道的な肉体改造により、強化リリィ―――別名『ブース

テッドリリィ』を造り出す研究を行っていた。

安藤鶴紗もまた、望まずしてブーステッドリリィとなった元被験者のひとり。

彼女は百合ヶ丘女学院に保護され、長い苦しみからようやく自由を得た――

はず、だった。

逃れられない運命。救いのない過去。......そして、望み通りに死ねない体。

今、再び、G.E.H.E.N.A.の研究者たちが闇の底より魔手を伸ばす――

『一柳隊はわたしの代わりに、誰か別の人を探したほうがいいかもね』

『鶴紗さんを連れ戻してきますっ！鶴紗さんは一柳隊の、仲間ですっ!!』

■★5メモリア「無邪気な親近感」が新登場するガチャが開催！

また、★5メモリア「伝えたい言葉」「歴戦の貫禄」「ニアレスト」などがピックアップ！

イベント「ブーステッド・フレンド」での一場面を描いた★5 メモリア「伝えたい言葉」「歴戦の貫禄」「ニアレスト」の 3

枚がピックアップ、また「無邪気な親近感」が初登場する「復刻第 1 弾ブーステッド・フレンドイベントガチャ」を開

催します。

【開催期間】

2021 年 10 月 21 日(木) 12:00 ～ 2021 年 10 月 31 日(日) 11:59

※期間は予告なく変更の場合がございます。

【主なピックアップカード】

★5 メモリア「無邪気な親近感」

★5 メモリア「伝えたい言葉」

★5 メモリア「歴戦の貫禄」

★5 メモリア「ニアレスト」

※本ガチャ開催期間中、上記メモリアの同レア内提供割合がアップします。

※詳細は本ガチャ配信開始後にアプリ内のお知らせをご確認ください。

■アサルトリリィ Last Bullet

・タイトル：アサルトリリィ Last Bullet

・ジャンル：バトルRPG

・対応プラットフォーム：iOS、Android(TM)、PC(DMM GAMES)

・料金：基本プレイ無料(アイテム課金型)

【ダウンロード】

・App Store

https://apps.apple.com/jp/app/id1508070051

・Google Play

https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.allb

・DMM GAMES

https://assaultlily.bushimo.jp/dmghome/

公式HP：https://assaultlily.bushimo.jp

公式Twitter：https://twitter.com/assaultlily_lb

■アサルトリリィプロジェクトとは

『アサルトリリィプロジェクト』とは、武器×美少女をテーマに少女たちの終わりない戦いを具現化したアクションドー

https://apps.apple.com/jp/app/id1508070051
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.co.allb
https://assaultlily.bushimo.jp/dmghome/
https://assaultlily.bushimo.jp/
https://twitter.com/assaultlily_lb

ルシリーズ『アサルトリリィ』を多種多様な展開で広大な世界観を描くメディアミックスプロジェクト。

〈アクションドール〉〈アニメ〉〈舞台〉〈アプリゲーム〉等で連動し、様々なメディアで展開中です。

【アサルトリリィプロジェクト公式サイト】https://assaultlily-pj.com

【アサルトリリィプロジェクト公式Twitter】https://twitter.com/assaultlily_pj

【アサルトリリィ Last Bullet 公式サイト】https://assaultlily.bushimo.jp

【アサルトリリィ Last Bullet 公式Twitter】https://twitter.com/assaultlily_lb

【アサルトリリィ ふるーつ】https://anime.assaultlily-pj.com/fruits/

【アサルトリリィプロジェクト公式チャンネル】

https://www.youtube.com/channel/UCBBWEbD8FflD5g3Ya_dRV-g

【舞台公式サイト】https://stage.assaultlily-pj.com

【Assault Lily 公式サイト】https://www.assaultlily.com/

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©AZONE INTERNATIONAL・acus/アサルトリリィプロジェクト

©Pokelabo, Inc. ©bushiroad ©SHAFT

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/

E-mail：press@bushiroad.com

担当：池田、吉野

https://assaultlily-pj.com/
https://twitter.com/assaultlily_pj
https://assaultlily.bushimo.jp/
https://twitter.com/assaultlily_lb
https://anime.assaultlily-pj.com/fruits/
https://www.youtube.com/channel/UCBBWEbD8FflD5g3Ya_dRV-g
https://stage.assaultlily-pj.com/
https://www.assaultlily.com/
http://bushiroad.com/